PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO N° 049/2013 (PMRC)
EDITAL DE CARTA CONVITE Nº 002/2013 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: CLAUDEMIR MARQUES 809.730.511-91- CNPJ/MF: 14.895.857/0001-21
OBJETO: A possível contratação de Empresa de Construção Civil, Microempreendedor Individual ou
Construtor Civil Autônomo, para obra de reforma em sala de aula da Escola Municipal Rural “João
Teodoro da Silva”, no Bairro Três Corações, neste Município.
VALOR: R$ 12.591,30 (Doze mil, quinhentos e noventa e um reais e trinta centavos)
PAGAMENTO: 15 (quinze) dias consecutivos após vistoria de profissional competente a ser solicitado
ao Município, sempre acompanhado por representante da Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo,
mediante apresentação da Nota Fiscal de Serviço ou documento equivalente.
VIGÊNCIA: 13 de Março de 2013 a 11 de Junho de 2013.
ASSINATURA: 08 de Março de 2013.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 08 de Março de 2013.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

	EDITAL DE CARTA CONVITE Nº 002/2013 (PMRC)